
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/121/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 

i sposobie świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, 

art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 lit a) statutu Związku Międzygminnego „EKO-

PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012r., poz. 1454, zm. z 2019r., poz. 473, 

zm. z 2022r., poz. 1388) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowej 

Soli, Głogowie i Zielonej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/50/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” z dnia 

26 listopada 2020r. w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobie świadczenia usług 

przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Bezpośrednio, z zastrzeżeniem lit. c), od właścicieli nieruchomości zamieszkałej odbiera się w ilości 

nieograniczonej oraz od właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne w ilości nieograniczonej (zadeklarowanej), następujące frakcje odpadów komunalnych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier, 

- metale i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

- szkło, 

- bioodpady, 

c) pozostałe selektywnie zbierane odpady komunalne zgodnie z ust. 7.”, 

- w § 1 ust. 8 dodaje się lit m) o brzmieniu: 

„m) tekstylia i odzież.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1017



- § 2 ust. 1 lit b) otrzymuje brzmienie: 

„b) właściciel nieruchomości, który zgłosi przedsiębiorcy odbierającemu odpady fakt niewłaściwego 

świadczenia usług, w przypadku niezałatwienia zgłoszenia w terminie 10 dni od jego zgłoszenia, 

zawiadamia niezwłocznie o tym fakcie pisemnie Związek Międzygminny „Eko-Przyszłość”, który nie-

zwłocznie wyjaśni zgłoszenie i udzieli właścicielowi pisemnej informacji o sposobie załatwienia sprawy.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Jacek Milewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1017


		2024-04-02T13:55:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




